PAGE
2

Заседание комиссии № 1 от 12.08.2025
Повестка заседания Комиссии:
1. О рассмотрении представления Глазовской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции.
.
Результат работы Комиссии.

Комиссия решила:
1. Информация представленная Главе муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по выявленным нарушениям Глазовской межрайонной прокуратуры о нарушений законодательства о противодействии коррупции рассмотрена.
2. Рекомендовать Главе муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» применить к руководителю подведомственного учреждения конкретную меру ответственности.
3. Проинформировать Главу муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» о результатах работы комиссии.
 Секретарь комиссии